平成25年9月10日

各    位

会 社 名  株 式 会 社 乃 村 工 藝 社

代表者名  代表取締役社長  渡 辺  勝

 (コード番号 9716  東証第一部)

問合せ先  取締役経営企画本部長ii吉 本 清 志

( T E L . 0 3－ 5 9 6 2－ 1 1 1 9 )

固定資産の減損損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成26年2月期第2四半期累計期間(平成25年3月1日から平成25年8月31日)におきまして、

下記のとおり、減損損失を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．減損損失の計上について

当社子会社（㈱乃村リテールアセットマネジメント）が賃貸用商業ビルとして所有する事業用資産（土

地・建物／大阪市中央区）につき、「固定資産の減損に係る会計基準」にもとづき減損損失として 452 百

万円を特別損失に計上いたします。

２．業績に与える影響について

平成26年2月期第2四半期において、本件による業績予想の修正はありません。

なお、平成26年2月期第2四半期累計期間の決算は、平成25年10月10日の発表を予定しております。

以 上